REQUERIMENTO Nº       , DE 2021

(Da Sra. LEANDRE)

Requer a coautoria do Projeto de Lei
1540/2021,  que  “institui  a  Política  de
Bem-Estar,  Saúde  e  Qualidade  de
Vida  no  Trabalho  e  Valorização  dos
Profissionais da Educação”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria

do Projeto de Lei 1540/2021, que “institui  a Política de Bem-Estar, Saúde e

Qualidade de Vida no Trabalho e Valorização dos Profissionais da Educação”,

de autoria do deputado Professor Israel Batista, com a anuência do autor.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2021.

Deputada LEANDRE

PV/PR

De acordo,

Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA

PV/DF

*C
D2

14
85

22
92

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Leandre e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214852292200

RE
Q

 n
.1

17
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
1

16
:3

0
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Leandre )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei 1540/2021, que “institui a Política de

Bem-Estar, Saúde e Qualidade de Vida no

Trabalho e Valorização dos Profissionais

da Educação”.

Assinaram eletronicamente o documento CD214852292200, nesta ordem:

 1  Dep. Leandre (PV/PR)

 2  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Leandre e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214852292200

RE
Q

 n
.1

17
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
1

16
:3

0
- M

es
a